komisjoni 16.01.2024 koosoleku protokollis nr PR2900/24/3 esitatud ettepanekuid ja Tallinna
Kultuuri- ja Spordiameti eelarvesse spordiprojektide toetuseks planeeritud vahendeid

1. Anda spordiprojektide toetust (edaspidi toetus) järgmistele taotlejatele: 

2.Rahvusvahelised spordiüritused eelarve realt (fond 2262402000) üldsummas 644 930
(kuussada nelikümmend neli tuhat üheksasada kolmkümmend) eurot alljärgnevalt:
2.1 Jeti Tali- ja Jääspordiklubi Mittetulundusühing (registrikood 80231699) projektile „9.
rahvusvaheliste segapaariskurlingu MK etappide korraldamine 2024“ summas 3000 eurot.
Toetuse sihtotstarve on võistluspaiga rendiga seotud kulud;

[...]

2.1.94 Jeti Tali- ja Jääspordiklubi Mittetulundusühing (registrikood 80231699) projektile „9.
rahvusvaheline kurlingu MK etapp "WCT Tallinn Mens Challenger 2024"“ summas 2500 eurot.
Toetuse sihtotstarve on võistluspaiga rendiga seotud kulud;

3.Muude spordiprojektide toetused eelarve realt (fond 2262499000) üldsummas 64 945
(kuuskümmend neli tuhat üheksasada nelikümmend viis) eurot alljärgnevalt:
3.1 Vehklemisklubi Rünnak (registrikood 80079636) projektile „Igaaastane rahvusvaheline
vehklemisturniir "Anastassia Cup 2024"“ summas 900 eurot. Toetuse sihtotstarve on
võistluspaiga rendiga seotud kulud;
3.2 Jyoshinmon Shorinryu Karate-Do Eesti Liit (registrikood 80133287) projektile „ Jyoshinmon

[...]

3.46 Tallinna ja Harjumaa Vaegkuuljate Ühing (registrikood 80150972) projektile
„Spordivõistluste korraldamine kuulmispuudega tallinlastele 2024“ summas 1000 eurot. Toetuse
sihtotstarve on võistluspaiga rendiga seotud kulud.

4.Tallinna meistrivõistlused eelarve realt (fond 2262410000) üldsummas 43 893
(nelikümmend kolm tuhat kaheksasada üheksakümmend kolm) eurot alljärgnevalt:
4.1 mittetulundusühing Eksperimentaalse Liikumise Keskus (registrikood 80060223) projektile
„Tallinna Meistrivõistlused sportakrobaatikas 2024“ summas 1100 eurot. Toetuse sihtotstarve on
võistluspaiga rendiga seotud kulud;
4.2 NÕMME KERGEJÕUSTIKUKLUBI (registrikood 80011532) projektile „Tallinna noorte